
POS. APELLIDOS, NOMBRE EQUIPO CAT. ALFAJARIN CANFRANC MAYENCOS ALCAÑIZ MONZON ANDORRA CALATAYUD TOP 5 MEJ. TOTAL

1 MARTIN OMENAT, ELISEO HINACO CLUB CICLISTA MONZON V1M 0 540 540 540 550 550 0 2.720 2.720

2 URBANO SOLER, ANTONIO OCTAVUS TRIATLON ABSM 550 500 490 520 450 530 530 2.630 3.570

3 NUÑEZ SERRANO, MIGUEL ANGEL CLUB TRIATLON EUROPA ABSM 0 510 460 530 510 540 0 2.550 2.550

4 BECERRIL GIMENO, DANIEL CLUB TRIATLON EUROPA ABSM 0 480 500 0 500 520 540 2.540 2.540

5 LATORRE GIL, SERGIO STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 JNM 510 520 450 480 520 0 0 2.480 2.480

6 FRANCES GONZALEZ, HECTOR JAB TRIATLON PSA V1M 530 470 470 490 0 490 0 2.450 2.450

7 BURGOS PELEGRINA, KIKO INDEPENDIENTE V1M 450 441 414 470 266 0 510 2.285 2.551

8 ORODEA RODRIGUEZ, ARTURO CLUB DEPORTIVO HUESCA V1M 500 460 441 414 423 0 0 2.238 2.238

9 GARCÍA VIDAL, ARMANDO HINACO CLUB CICLISTA MONZON ABSM 0 550 550 550 540 0 0 2.190 2.190

10 ARROYO ORDOVAS, DAVID INDEPENDIENTE V1M 0 0 387 396 405 460 470 2.118 2.118

11 SEBASTIAN VELA, DANIEL CLUB TRIATLON EUROPA ABSM 360 0 396 432 414 450 405 2.097 2.457

12 VERA CASASNOVAS, JORGE HINACO CLUB CICLISTA MONZON SUB23M 396 432 352 441 460 0 0 2.081 2.081

13 JAVEGA SAURA, CARLOS TRAGAMILLAS ALCAÑIZ ABSM 540 530 0 510 0 500 0 2.080 2.080

14 GONZÁLEZ CARRILLO, JONNY OCTAVUS TRIATLON ABSM 405 0 360 450 360 405 450 2.070 2.430

15 EJARQUE VALLS, DANI TRAGAMILLAS ALCAÑIZ ABSM 490 0 0 500 470 510 0 1.970 1.970

16 MARTÍNEZ AGUDO, RAÚL CLUB TRIATLON EUROPA ABSM 80 280 259 336 369 378 414 1.777 2.116

17 BARRANCO LAHOZ, NARCISO HINACO CLUB CICLISTA MONZON V2M 0 328 328 360 344 352 360 1.744 2.072

18 GARCIA FACI, CARLOS OCTAVUS TRIATLON ABSM 280 336 344 328 0 414 0 1.702 1.702

19 LAZARO SANTA EULALIA, MARIO DUATLON CALATAYUD ABSM 369 396 405 460 0 0 0 1.630 1.630

20 ARNILLAS BLASCO, JORGE JESUS DUATLON CALATAYUD V2M 0 304 231 378 320 387 0 1.620 1.620

21 HERNANDEZ POLO, RAUL OCTAVUS TRIATLON V1M 252 320 296 352 304 344 0 1.616 1.868

22 SANCHO MONTANER, OMAR HINACO CLUB CICLISTA MONZON ABSM 296 369 245 0 328 296 0 1.534 1.534

23 ARMISEN CASTRO, RUBEN CLUB ATLETISMO BARBASTRO ABSM 288 0 224 304 352 360 0 1.528 1.528

24 ALADREN MARCO, ARMANDO OCTAVUS TRIATLON ABSM 344 0 280 0 0 432 378 1.434 1.434

25 ZARO AZNAR, DAVID CLUB TRIATLON EUROPA SUB23M 180 266 266 320 387 0 0 1.419 1.419

26 ALCAIRE BALLESTA, PABLO OCTAVUS TRIATLON ABSM 273 0 0 0 336 470 336 1.415 1.415

27 ISARRE LAZARO, CARLOS STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 SUB23M 336 378 273 0 0 423 0 1.410 1.410

28 SOLANAS SANCHEZ, SAMUEL A340KALFAJARIN V1M 224 0 217 312 312 0 344 1.409 1.409

29 GARISA MORATALLA, IVÁN TRIATLON BAJO GALLEGO ABSM 320 387 312 369 0 0 0 1.388 1.388

30 VAZQUEZ BEVIA, RAUL CORRECAMINOS ALFINDEN ABSM 186 252 0 296 217 320 0 1.271 1.271

31 GIL CUARTERO, ROBERTO TRIATLON CIERZO V2M 0 0 186 238 273 266 273 1.236 1.236

32 VICEN FALCON, JESUS A340KALFAJARIN V1M 135 0 174 266 296 0 296 1.167 1.167

33 LARROY GUILLÉN, DANIEL CLUB TRIATLON EUROPA ABSM 328 0 0 423 0 336 0 1.087 1.087

34 GUTIERREZ RODRIGUEZ, JUAN CARLOS DUATLON CALATAYUD ABSM 130 238 162 288 0 0 259 1.077 1.077

35 SAGANTA LAVILLA, JULIO CORRECAMINOS ALFINDEN V2M 192 210 140 224 0 0 288 1.054 1.054

36 GARCÍA COLÁS, JESÚS ALBERTO DUATLON CALATAYUD ABSM 520 0 0 0 0 0 520 1.040 1.040

37 CISNEROS PALOMAR, JESUS DIMAS DUATLON CALATAYUD ABSM 0 0 0 0 480 0 550 1.030 1.030

38 ABADIAS PELEGRIN, AITOR INDEPENDIENTE ABSM 0 490 520 0 0 0 0 1.010 1.010

39 AGUILAR VELILLA, NACHO TRAGAMILLAS ALCAÑIZ ABSM 0 0 288 387 0 328 0 1.003 1.003

40 ANSON MONZON, ROBERTO TRIATLON CIERZO ABSM 423 405 156 0 0 0 0 984 984

41 BORDONADA SORIANO, VICTOR STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 ABSM 0 0 0 0 441 0 500 941 941

42 DE MIGUEL ALQUEZAR, MARIO STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 SUB23M 0 0 432 0 0 480 0 912 912

43 PIÑERO MAIZ, RAFAEL INDEPENDIENTE ABSM 0 168 210 252 280 0 0 910 910

44 JIMENEZ MONCIN, JUAN MANUEL DUATLON CALATAYUD ABSM 460 0 0 0 0 0 432 892 892

45 ROMEO GIMENEZ, LUIS MIGUEL OCTAVUS TRIATLON V2M 48 186 0 204 245 198 0 881 881

46 TORO ORDOÑEZ, DAVID HINACO CLUB CICLISTA MONZON V1M 414 450 0 0 0 0 0 864 864

47 MUÑOZ LAHUERTA, JOAQUÍN CLUB TRIATLON EUROPA ABSM 0 0 0 259 0 288 312 859 859

48 ECED NAVARRO, DAVID A340KALFAJARIN V1M 470 0 0 0 378 0 0 848 848

49 GOMEZ LUNA, SANTIAGO CLUB NATACION TERUEL TRIATLON JNM 0 259 238 0 0 304 0 801 801

50 LORENTE LUSILLA, JOSE LUIS OCTAVUS TRIATLON V1M 84 115 0 168 198 0 231 796 796

51 LAINEZ JIMENEZ, ADRIAN TRIATLON CIERZO ABSM 378 414 0 0 0 0 0 792 792

52 PERALES GASCON, YAZAR STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 SUB23M 0 0 423 0 0 0 369 792 792

53 SANGÜESA SANZ, JESÚS JAB TRIATLON PSA ABSM 72 0 168 245 0 0 280 765 765

54 ALVAREZ MARTINEZ, LUIS ALBERTO JAB TRIATLON PSA V1M 0 0 336 405 0 0 0 741 741

55 TEJEDOR NAVARRO, JULIAN TRIATLON CIERZO V1M 387 352 0 0 0 0 0 739 739

56 TELLO SALAS, JOSE DUATLON CALATAYUD V2M 156 0 0 273 0 0 304 733 733

57 PERALTA CASTILLO, JAVIER OCTAVUS TRIATLON V1M 204 245 0 280 0 0 0 729 729

58 LUCEA MARCO, CARMELO MONEGROSMAN TRIATLON ABSM 304 0 0 0 0 0 423 727 727

59 LOBERA VIÑAU, RAFAEL TRIATLON CIERZO V1M 22 0 105 0 204 150 245 726 726

60 LLAMAS FOLCH, JUAN PABLO HINACO CLUB CICLISTA MONZON V1M 0 0 320 0 396 0 0 716 716

61 RUPÉREZ SERRANO, IVÁN STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 ABSM 352 360 0 0 0 0 0 712 712

62 COLCHERO TOMEY, RUBEN DUATLON CALATAYUD V1M 0 0 0 0 0 312 352 664 664

63 LEÓN GÓMEZ, FRANCISCO JOSÉ OCTAVUS TRIATLON ABSM 30 0 100 231 288 0 0 649 649

64 SÁNCHEZ VALLES, DANIEL DUATLON CALATAYUD ABSM 174 204 192 0 0 0 0 570 570

65 GASCÓN MARTÍNEZ, JAVIER A340KALFAJARIN ABSM 33 0 84 156 0 100 192 565 565

66 COLCHERO TOMEY, LUIS DAVID DUATLON CALATAYUD V1M 217 344 0 0 0 0 0 561 561

67 CORED PENILLA, RAFAEL MONEGROSMAN TRIATLON V3M 24 0 80 150 186 105 0 545 545

68 MOLINA ARGUEDAS, FELIX DUATLON CALATAYUD ABSM 0 0 530 0 0 0 0 530 530

69 ESCOBAR ROURE, SERGI OSCAR C.E. SPEED REPUBLIK V1M 0 0 0 0 530 0 0 530 530

70 LIÑÁN LÓPEZ, SERGIO STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 V1M 0 156 130 0 0 224 0 510 510

71 MARTÍN GIMÉNEZ, JAIME STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 JNM 0 0 510 0 0 0 0 510 510

72 GÓRRIZ DOÑATE, ALBERTO JOSÉ CLUB NATACION TERUEL TRIATLON ABSM 0 0 304 0 0 0 204 508 508

73 DE LA ENCARNACION MORENO, ANGEL KAFEWAKE RACE TEAM V1M 0 0 0 0 0 0 490 490 490

74 CARRASCO GIL, VICTOR STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 ABSM 0 0 0 0 490 0 0 490 490

75 FRIAS SOMALO, SIXTO TRIATLON CIERZO ABSM 210 273 0 0 0 0 0 483 483

76 MATEOS LÓPEZ, CARLOS KAFEWAKE RACE TEAM V2M 0 0 0 0 0 0 480 480 480

77 CHAVARRÍAS IZQUIERDO, JONATAN CLUB TRIATLON EUROPA ABSM 0 0 480 0 0 0 0 480 480

78 TIRAPU CORERA, JAVIER STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 ABSM 480 0 0 0 0 0 0 480 480

79 DOMINGO MAJÓS, SANTI MONEGROSMAN TRIATLON V2M 68 0 150 0 259 0 0 477 477

80 MATOSAS MOLES, JOSE LUIS TRAGAMILLAS ALCAÑIZ V1M 26 0 0 162 0 273 0 461 461

81 GARCÍA RODRIGUEZ, JESUS OCTAVUS TRIATLON ABSM 0 140 135 186 0 0 0 461 461

82 GOMEZ PASTOR, CARMELO DEPORAMA JOVEN IN TRIATLON V2M 0 0 0 0 0 0 460 460 460

83 USTERO PEREZ, OSCAR DUATLON CALATAYUD ABSM 60 0 0 0 0 0 396 456 456

84 GALVEZ BLAS, DAVID DUATLON CALATAYUD V1M 0 0 180 0 0 0 266 446 446

85 NIETO SANDOVAL, BENI CLUB TRIATLON EUROPA ABSM 0 0 0 0 0 441 0 441 441

86 FERNÁNDEZ AÑÓN, FERNANDO OCTAVUS TRIATLON ABSM 441 0 0 0 0 0 0 441 441

87 MARTINEZ MORENO, JOEL DEPORAMA JOVEN IN TRIATLON ABSM 0 0 0 0 0 0 441 441 441

88 TRUJILLO GUAYAN, LUIS FERNANDO TRIATLON BAJO GALLEGO ABSM 432 0 0 0 0 0 0 432 432

89 SERRANO CASTELLOR, JAVIER HINACO CLUB CICLISTA MONZON V1M 0 0 0 0 432 0 0 432 432

90 LOPEZ LUCIA, ALVARO TRIATLON CIERZO JNM 0 423 0 0 0 0 0 423 423

91 LOPEZ BUENO, TOMAS DUATLON CALATAYUD V2M 0 224 198 0 0 0 0 422 422

92 BLASCO PEREZ, RAUL OCTAVUS TRIATLON V2M 0 174 0 0 0 238 0 412 412

93 LAMBEA ANSO, PEDRO OCTAVUS TRIATLON V1M 150 0 0 0 0 0 252 402 402
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94 RADA MARTÍNEZ, RAÚL STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 V1M 0 120 120 0 0 162 0 402 402

95 LAHOZ MARTINEZ, IVAN DUATLON CALATAYUD ABSM 0 0 0 0 0 396 0 396 396

96 LECIÑENA MATA, DANIEL JAB TRIATLON PSA ABSM 110 0 0 0 0 280 0 390 390

97 PEREZ BERNAL, FERNANDO OCTAVUS TRIATLON ABSM 0 0 0 0 0 0 387 387 387

98 POLANCO RAMIREZ, EZEQUIEL C.D. CHICLANERO ABSM 0 0 378 0 0 0 0 378 378

99 GARCÍA NUVIALA, SAMUEL JAB TRIATLON PSA ABSM 0 0 369 0 0 0 0 369 369

100 VIVO ROCA, PABLO IVECO-FANDOS TURIA EXTREME ABSM 0 0 0 0 0 369 0 369 369

101 CALVO ALIAGA, EMILIO JOSE TRIATLON CUARTE - BILSTEIN GROUP V1M 140 0 0 217 0 0 0 357 357

102 NAVARRETE VILLANUEVA, JORGE CLUB NATACION TERUEL TRIATLON SUB23M 0 0 0 0 0 130 217 347 347

103 QUERO DEFÉS, JUAN JOSÉ IVECO-FANDOS TURIA EXTREME V1M 0 0 0 344 0 0 0 344 344

104 ARIÑO MONSEC, IÑIGO E.M. EL OLIVAR JNM 0 105 0 0 238 0 0 343 343

105 PEREZ MORATO, SAMUEL TRIATLON 360 CDB V1M 0 0 0 0 0 0 328 328 328

106 ARTAL CARDO, JOSE ZERCLO ENERGIA HELIOS V1M 115 0 0 0 0 210 0 325 325

107 AYUSO ROJO, JORGE JUAN TRIATLON 360 CDB V2M 0 0 0 0 0 0 320 320 320

108 ARIÑO GRACIA, EMILIO TRAGAMILLAS ALCAÑIZ ABSM 312 0 0 0 0 0 0 312 312

109 VILLARO SAURAS, CARLOS TRIATLON CUARTE - BILSTEIN GROUP ABSM 0 312 0 0 0 0 0 312 312

110 MARTÍN DOBÓN, FRANCISCO CLUB NATACION TERUEL TRIATLON V1M 0 0 96 0 0 204 0 300 300

111 GALAY FRANCO, DIEGO STADIUM VENECIA V1M 105 192 0 0 0 0 0 297 297

112 ALVAREZ MOLINA, RICARDO TRI - UR GAZIA V1M 0 296 0 0 0 0 0 296 296

113 CARVAJAL DÍAZ, PABLO NICOLÁS CLUB NATACION TERUEL TRIATLON JNM 0 0 0 0 0 84 210 294 294

114 SANCHEZ GARCIA, IVAN E.M. EL OLIVAR V1M 0 0 0 0 0 92 198 290 290

115 HUERTA NAVARRO, JAVIER MONEGROSMAN TRIATLON ABSM 0 288 0 0 0 0 0 288 288

116 SANCHEZ BONA, FRANCISCO JAVIER CLUB TRIATLON EUROPA V3M 6 0 68 0 150 64 0 288 288

117 ALQUEZAR CARABIAS, JOSE MANUEL CCP ANDORRA-TRIATLÓN V1M 92 0 0 0 180 0 0 272 272

118 LAPLAZA SORIA, JULIO TRIATLON CIERZO V1M 266 0 0 0 0 0 0 266 266

119 IZQUIERDO RAMÍREZ, VICENTE STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 V1M 0 150 115 0 0 0 0 265 265

120 SANCHEZ SANMARTIN, JUAN CLUB TRIATLON EUROPA ABSM 0 0 0 0 0 259 0 259 259

121 SENAO MENDI, RAUL JAB TRIATLON PSA V1M 259 0 0 0 0 0 0 259 259

122 MORACHO TORRENTE , JACINTO HINACO CLUB CICLISTA MONZON V2M 0 0 0 0 252 0 0 252 252

123 AYALA ORTIZ DE SOLORZANO, IGNACIO CLUB TRIATLON EUROPA ABSM 0 0 0 0 0 252 0 252 252

124 GARCÍA TELLO, JOSE ANTONIO OCTAVUS TRIATLON ABSM 0 0 252 0 0 0 0 252 252

125 NASARRE DE LETOSA, TOMAS OCTAVUS TRIATLON V2M 100 145 0 0 0 0 0 245 245

126 VICENTE CALUCHO, CRISTIAN IRONLAND ABSM 0 0 0 0 0 245 0 245 245

127 ABADIA SOLANA, EDUARDO JAB TRIATLON PSA ABSM 245 0 0 0 0 0 0 245 245

128 TABUENCA JOVEN, JOSE MARIA STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 V2M 0 96 0 145 0 0 0 241 241

129 BALÍN VEGA, ISAAC AD TRIATLÓN ECOSPORT ALCOBENDAS V1M 0 0 0 0 0 0 238 238 238

130 MARTINEZ GARCIA, ROBERTO TRAGAMILLAS ALCAÑIZ ABSM 238 0 0 0 0 0 0 238 238

131 MURILLO RAMOS, ANTONIO OCTAVUS TRIATLON ABSM 0 0 0 0 0 231 0 231 231

132 GONZÁLEZ GAY, PAULINO OCTAVUS TRIATLON V1M 231 0 0 0 0 0 0 231 231

133 RADA GRANERO, ALEJANDRO STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 JNM 0 231 0 0 0 0 0 231 231

134 JUSTE JIMÉNEZ, NICOLÁS E.M. EL OLIVAR JNM 0 0 0 0 231 0 0 231 231

135 ORTEGA LORENZO, OSCAR OCTAVUS TRIATLON V1M 10 0 0 140 0 80 0 230 230

136 BONEL JARRETA, JAVIER ZERCLO ENERGIA HELIOS V1M 36 0 76 0 0 115 0 227 227

137 CORTINA VAL, CARLOS HINACO CLUB CICLISTA MONZON V1M 0 0 0 0 224 0 0 224 224

138 BORREGUERO CHANCLÓN, ANTONIO E.M. EL OLIVAR V1M 0 0 0 0 0 0 224 224 224

139 CABRERA GUARINOS, JESUS DUATLON CALATAYUD ABSM 39 180 0 0 0 0 0 219 219

140 MARCO AGUILAR, KIKO E.M. EL OLIVAR V1M 0 0 0 0 0 217 0 217 217

141 GIMENEZ ALONSO, DAVID JAB TRIATLON PSA V1M 0 217 0 0 0 0 0 217 217

142 MIGUEL GUILLÉN, SANTI IVECO-FANDOS TURIA EXTREME ABSM 0 0 0 210 0 0 0 210 210

143 GALVAN SERRANO, MIGUEL E.M. EL OLIVAR JNM 0 0 0 0 210 0 0 210 210

144 LANAU GAVÍN, ALFREDO MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLON V1M 0 0 204 0 0 0 0 204 204

145 GRACIA SIERRA, FERNANDO ZERCLO ENERGIA HELIOS ABSM 198 0 0 0 0 0 0 198 198

146 CASES MOLINOS, JOSE ALBERTO TRAGAMILLAS ALCAÑIZ V1M 0 0 0 198 0 0 0 198 198

147 TABUENCA ARIÑO, SANTIAGO STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 JNM 0 198 0 0 0 0 0 198 198

148 ANENTO MARTINEZ, ROBERTO TRAGAMILLAS ALCAÑIZ V1M 0 0 0 192 0 0 0 192 192

149 BESTUE PUYAL, DAVID CLUB ATLETISMO BARBASTRO V1M 0 0 0 0 192 0 0 192 192

150 GIJON OLIVER, JOSE ALBERTO TRAGAMILLAS ALCAÑIZ ABSM 0 0 0 0 0 192 0 192 192

151 PAYÁN DE TEJADA ALONSO, RAFAEL TRAGAMILLAS ALCAÑIZ ABSM 0 0 0 0 0 186 0 186 186

152 VICENTE LOSCOS, VICTOR CLUB TRIATLON EUROPA ABSM 0 0 0 0 0 180 0 180 180

153 SARIÑENA SARIÑENA, DANIEL TRAGAMILLAS ALCAÑIZ ABSM 0 0 0 180 0 0 0 180 180

154 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, JAVIER IVECO-FANDOS TURIA EXTREME ABSM 0 0 0 174 0 0 0 174 174

155 USON BASTARRAS, JOSE LUIS STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 V1M 0 0 0 0 0 174 0 174 174

156 PIJUAN PUJOL, PAU C.E. SPEED REPUBLIK JNM 0 0 0 0 174 0 0 174 174

157 GONZALEZ PAÑO, RODRIGO E.M. EL OLIVAR JNM 0 0 0 0 168 0 0 168 168

158 FECED SAN JOSE, SERGIO OCTAVUS TRIATLON V1M 168 0 0 0 0 0 0 168 168

159 CANDIAL HERNANDO, JOSE JAVIER STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 V1M 0 0 0 0 0 168 0 168 168

160 RUBIO ALVAREZ, DAVID OCTAVUS TRIATLON V1M 162 0 0 0 0 0 0 162 162

161 ALONSO ABAD, JESUS ALBERTO TONIBIKE-TRIATLON PARACUELLOS V2M 0 162 0 0 0 0 0 162 162

162 HUERTAS CLEMENTE, ANTONIO TRIATLON CIERZO V2M 0 0 0 0 162 0 0 162 162

163 PILAQUINGA BOHÓRQUEZ, DIEGO CLUB NATACION TERUEL TRIATLON ABSM 0 0 72 0 0 88 0 160 160

164 BERNAL HERNÁNDEZ, ALBERTO OCTAVUS TRIATLON V1M 0 88 0 0 0 72 0 160 160

165 VICENTE ANCARANI, GERMAN E.M. EL OLIVAR JNM 0 0 0 0 156 0 0 156 156

166 GUERRA BOZAL, LUIS ANTONIO A340KALFAJARIN V2M 0 0 0 0 0 156 0 156 156

167 VALENCIA JIMENEZ, CARLOS INDEPENDIENTE ABSM 42 110 0 0 0 0 0 152 152

168 MATA PEREZ, JOSE LUIS INDEPENDIENTE V3M 5 0 0 0 145 0 0 150 150

169 PÉREZ PASCUAL, JORGE IVECO-FANDOS TURIA EXTREME ABSM 0 0 0 0 0 145 0 145 145

170 SEMITIEL LÓPEZ, PEDRO STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 JNM 0 0 145 0 0 0 0 145 145

171 NAVARRO ROMERO, DAVID TRIATLON CUARTE - BILSTEIN GROUP ABSM 145 0 0 0 0 0 0 145 145

172 SANZ GUILLEN, DAVID TRIATLON CIERZO JNM 0 0 0 0 0 140 0 140 140

173 CAJAL OMELLA, JAIME INDEPENDIENTE ABSM 0 135 0 0 0 0 0 135 135

174 GARZARÁN CALVO, DANIEL CLUB NATACION TERUEL TRIATLON JNM 0 0 0 0 0 135 0 135 135

175 CINCA HERRERO, DAVID OCTAVUS TRIATLON ABSM 0 130 0 0 0 0 0 130 130

176 MARTÍN CALVO, CARLOS STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 ABSM 0 0 0 0 0 125 0 125 125

177 MARQUEZ ALONSO, RAUL TRIATLON BAJO GALLEGO V1M 0 125 0 0 0 0 0 125 125

178 FLETA, ALBERTO OCTAVUS TRIATLON V1M 0 0 125 0 0 0 0 125 125

179 SANCHEZ MARTINEZ, JOSE SANTIAGO TRIATLON CIERZO ABSM 125 0 0 0 0 0 0 125 125

180 GARCIA GRACIA, CÉSAR JOSÉ OCTAVUS TRIATLON V1M 120 0 0 0 0 0 0 120 120

181 CAUDEVILLA ASENSIO, ANTONIO IVECO-FANDOS TURIA EXTREME V1M 0 0 0 0 0 120 0 120 120

182 GOMEZ GERIQUE, SERGIO TRIATLON CIERZO ABSM 16 100 0 0 0 0 0 116 116

183 LAMUELA SERON, CARLOS STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 V1M 0 0 110 0 0 0 0 110 110

184 ASENSIO ASENSIO, RUBÉN E.M. EL OLIVAR ABSM 0 0 0 0 0 110 0 110 110

185 FUERTES VILLANUEVA, SERGIO TRIATLON BAJO GALLEGO ABSM 9 92 0 0 0 0 0 101 101

186 LIZAMA MARTINEZ, FCO JAVIER A340KALFAJARIN V1M 0 0 0 0 0 96 0 96 96

187 SORROSAL CALEJERO, DIEGO TRIATLON CUARTE - BILSTEIN GROUP ABSM 96 0 0 0 0 0 0 96 96

188 GRACIA DEL ALAMO, NICOLAS OCTAVUS TRIATLON JNM 0 0 92 0 0 0 0 92 92

189 LEON GARCIA, DAVID STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 JNM 0 0 88 0 0 0 0 88 88

190 AVERO MARRERO, ANAM OCTAVUS TRIATLON ABSM 88 0 0 0 0 0 0 88 88

191 GIRÁLDEZ SÁNCHEZ, JONATHAN OCTAVUS TRIATLON V1M 0 84 0 0 0 0 0 84 84



192 GIMENO AZNAR, ÁLVARO CLUB TRIATLON EUROPA ABSM 76 0 0 0 0 0 0 76 76

193 VILCHEZ PLACENCIA, JESÚS CLUB NATACION TERUEL TRIATLON V2M 0 0 0 0 0 76 0 76 76

194 JARIOD GARCÍA, LUIS TRIATLON LA VAL V1M 0 0 0 0 0 68 0 68 68

195 VERA PALACIN, DANIEL DUATLON CALATAYUD ABSM 64 0 0 0 0 0 0 64 64

196 MARTÍNEZ MARRODÁN, DIEGO TRIATLON CIERZO ABSM 57 0 0 0 0 0 0 57 57

197 VIVANCOS GONZALEZ, MANEL CERRR IGUALADA V2M 54 0 0 0 0 0 0 54 54

198 CANO BERGILLOS, RUBÉN OCTAVUS TRIATLON ABSM 51 0 0 0 0 0 0 51 51

199 BARRERAS MUÑOZ, DAVID AVIVA!-ADR TRIATLÓN ABSM 45 0 0 0 0 0 0 45 45

200 BALLESTERO BAILO, BORJA OCTAVUS TRIATLON V1M 28 0 0 0 0 0 0 28 28

201 SISAS CAPDEVILA, AITOR TRIATLON CUARTE - BILSTEIN GROUP ABSM 20 0 0 0 0 0 0 20 20

202 GRACIA BIARGES, JORGE OCTAVUS TRIATLON ABSM 18 0 0 0 0 0 0 18 18

203 FUNES LUNA, JOSE MIGUEL A340KALFAJARIN V1M 14 0 0 0 0 0 0 14 14

204 MORTE AZORIN, JESUS OCTAVUS TRIATLON ABSM 12 0 0 0 0 0 0 12 12

205 MARRO BONAFONTE, JOSE LUIS STADIUM VENECIA V2M 8 0 0 0 0 0 0 8 8

206 IBEAS PEREZ, JULIO TRIATLÓN ATLETI V2M 7 0 0 0 0 0 0 7 7

207 HERRANDO BAGÜÉS, OSCAR MANUEL A340KALFAJARIN V1M 4 0 0 0 0 0 0 4 4

208 PEREZ COTTA, FCO. JAVIER OCTAVUS TRIATLON V2M 3 0 0 0 0 0 0 3 3



POS. APELLIDOS, NOMBRE EQUIPO CAT. ALFAJARIN CANFRANC MAYENCOS ALCAÑIZ MONZON ANDORRA CALATAYUD TOP 5 MEJ. TOTAL

1 LLANOS LETOSA, ANA MONEGROSMAN TRIATLON ABSF 550 550 550 550 550 0 0 2.750 2.750

2 PARDO GRACIA, MARIA OCTAVUS TRIATLON V1F 540 530 540 540 0 550 530 2.700 3.230

3 RUIZ ALDANA, ESTER JAB TRIATLON PSA ABSF 490 0 530 530 530 540 550 2.680 3.170

4 GUTIERREZ PASCUAL, ASCENSION OCTAVUS TRIATLON V2F 520 510 0 520 0 530 540 2.620 2.620

5 PASCUAL COLLADOS, EVA CLUB TRIATLON EUROPA ABSF 460 480 520 0 500 510 0 2.470 2.470

6 ZARO AZNAR, EVA CLUB TRIATLON EUROPA ABSF 405 369 490 490 480 480 500 2.440 3.214

7 MATITO OLIVARES, ROCÍO OCTAVUS TRIATLON ABSF 0 441 500 480 0 490 480 2.391 2.391

8 AINA COLAS, ANA CRISTINA OCTAVUS TRIATLON V1F 396 344 460 0 0 470 0 1.670 1.670

9 VELÁZQUEZ MARTÍNEZ, CONCEPCIÓN CLUB TRIATLON EUROPA ABSF 0 490 0 0 520 0 520 1.530 1.530

10 SANCHO ZORRAQUINO, MARIA CLUB TRIATLON EUROPA SUB23F 0 460 510 0 0 0 510 1.480 1.480

11 AGUSTÍN ARTIGAS, PATRICIA OCTAVUS TRIATLON SUB23F 0 360 470 0 0 0 470 1.300 1.300

12 JUSTE JIMÉNEZ, CARLOTA E.M. EL OLIVAR JNF 0 540 0 0 540 0 0 1.080 1.080

13 BERRIO GARCÍA, ROSA MARIA C.D. ENTRENA@TRIJUANSA ABSF 530 500 0 0 0 0 0 1.030 1.030

14 HUESO CAMAÑES, PAULA CLUB NATACION TERUEL TRIATLON JNF 0 0 0 500 0 520 0 1.020 1.020

15 BARCELONA ASENSIO, PATRICIA TRIATLON CIERZO ABSF 441 432 0 0 0 0 0 873 873

16 ANDRES PARDOS, MONICA OCTAVUS TRIATLON ABSF 414 423 0 0 0 0 0 837 837

17 BARCELONA GRACIA, ARANCHA CLUB TRIATLON EUROPA V1F 423 405 0 0 0 0 0 828 828

18 PÉREZ CAVADA, VIRGINIA OCTAVUS TRIATLON ABSF 387 328 0 0 0 0 0 715 715

19 GUZMAN GALVEZ, VANESA OCTAVUS TRIATLON ABSF 0 520 0 0 0 0 0 520 520

20 ARAGON FALCES, MARI CRUZ S.D.R. ARENAS V1F 0 0 0 510 0 0 0 510 510

21 CRESPO SANZ, MARIA CLUB TRIATLON EUROPA JNF 0 0 0 0 510 0 0 510 510

22 DE LA IGLESIA PALACIOS, EUGENIA TRIATLON CIERZO ABSF 510 0 0 0 0 0 0 510 510

23 PEDREIRA IBAÑEZ, SANDRA E.M. EL OLIVAR ABSF 0 0 0 0 0 500 0 500 500

24 SORIA MARTINEZ, LETICIA OCTAVUS TRIATLON ABSF 500 0 0 0 0 0 0 500 500

25 GONZALO SANCHEZ, VEGA MARIA E.M. EL OLIVAR JNF 0 0 0 0 490 0 0 490 490

26 ZAPATA DOMINGUEZ, Mº ISABEL TRIATLON 360 CDB V2F 0 0 0 0 0 0 490 490 490

27 CASADO PELLEJERO, ANA TRIATLON CIERZO ABSF 480 0 0 0 0 0 0 480 480

28 TURÓN MARCO, YOLANDA OCTAVUS TRIATLON V1F 0 0 480 0 0 0 0 480 480

29 BLANCO FERNANDEZ, LILIANA TRIATLON CUARTE - BILSTEIN GROUP ABSF 470 0 0 0 0 0 0 470 470

30 MARCO GUTIERREZ, CLAUDIA E.M. EL OLIVAR JNF 0 0 0 0 470 0 0 470 470

31 ORTEGA ORTÍN, GALA STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 JNF 0 470 0 0 0 0 0 470 470

32 ABRIL IBÁÑEZ, ESTHER CLUB NATACION TERUEL TRIATLON ABSF 0 0 0 0 0 460 0 460 460

33 OYARBIDE LUIS, AINHOA STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 JNF 0 0 0 0 460 0 0 460 460

34 ALONSO PORTA, PILAR TRIATLON CIERZO JNF 0 0 0 0 450 0 0 450 450

35 CATALAN EDO, MARIA PILAR CLUB NATACION TERUEL TRIATLON V1F 0 0 0 0 0 450 0 450 450

36 LASHERAS GRACIA, MARTA HINACO CLUB CICLISTA MONZON ABSF 450 0 0 0 0 0 0 450 450

37 VALADES CHAVES, BEATRIZ C.A.JACA TRIATLON-REST. BIARRITZ V1F 0 450 0 0 0 0 0 450 450

38 OÑA RODRIGO, SARA PILAR CLUB NATACION TERUEL TRIATLON JNF 0 0 0 0 0 441 0 441 441

39 GASULL RIVAS, AINHOA E.M. EL OLIVAR V1F 0 0 0 0 0 432 0 432 432

40 PABLO CALEJERO, BELEN OCTAVUS TRIATLON V1F 432 0 0 0 0 0 0 432 432

41 RIVERO CLEMENTE, AMPARO OCTAVUS TRIATLON V1F 0 414 0 0 0 0 0 414 414

42 ORGA PALOMAR, LETICIA TRIATLON CIERZO ABSF 0 396 0 0 0 0 0 396 396

43 HOMBRADOS LOPEZ, EVA C.A.JACA TRIATLON-REST. BIARRITZ ABSF 0 387 0 0 0 0 0 387 387

44 MORO BETRIAN, IRENE STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 JNF 0 378 0 0 0 0 0 378 378

45 HERNANDEZ SOLE, MARTA OCTAVUS TRIATLON ABSF 0 352 0 0 0 0 0 352 352

46 ARANDA PEREZ, EVA MARÍA C.A.JACA TRIATLON-REST. BIARRITZ V1F 0 336 0 0 0 0 0 336 336

XXI COPA ARAGONESA DE DUATLÓN CROS 2018     
CLASIFICACIÓN ABSOLUTA FEMENINA



POS. EQUIPO ALFAJARIN CANFRANC MAYENCOS ALCAÑIZ MONZON ANDORRA CALATAYUD TOP 5 MEJ

1 HINACO CLUB CICLISTA MONZON 500 550 550 550 550 520 0 2.720

2 CLUB TRIATLON EUROPA 480 530 540 530 530 550 540 2.690

3 OCTAVUS TRIATLON 550 510 520 520 520 540 550 2.680

4 STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 530 540 530 0 540 500 0 2.640

5 DUATLON CALATAYUD 520 500 510 500 0 510 0 2.540

6 TRIATLON CIERZO 510 520 480 0 490 470 0 2.470

7 A340KALFAJARIN 470 0 470 480 510 450 530 2.460

8 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ 540 0 0 540 0 530 0 1.610

9 CLUB NATACION TERUEL TRIATLON 0 0 490 0 0 490 520 1.500

10 JAB TRIATLON PSA 490 0 500 510 0 0 0 1.500

11 IVECO-FANDOS TURIA EXTREME 0 0 0 490 0 480 0 970

12 E.M. EL OLIVAR 0 0 0 0 500 460 0 960

13 TRIATLON BAJO GALLEGO 450 490 0 0 0 0 0 940

14 TRIATLON CUARTE - BILSTEIN GROUP 460 0 0 0 0 0 0 460

15 ZERCLO ENERGIA HELIOS 441 0 0 0 0 0 0 441

16 MONEGROSMAN TRIATLON 432 0 0 0 0 0 0 432

POS. EQUIPO ALFAJARIN CANFRANC MAYENCOS ALCAÑIZ MONZON ANDORRA CALATAYUD TOP 5 MEJ

1 OCTAVUS TRIATLON 550 550 540 550 0 550 550 2.750

2 CLUB TRIATLON EUROPA 530 540 550 0 550 0 540 2.710

3 CLUB NATACION TERUEL TRIATLON 0 0 0 0 0 540 0 540

4 TRIATLON CIERZO 540 0 0 0 0 0 0 540

5 E.M. EL OLIVAR 0 0 0 0 540 0 0 540

6 C.A.JACA TRIATLON-REST. BIARRITZ 0 530 0 0 0 0 0 530

XXI COPA ARAGONESA DE DUATLÓN CROS 2018     
CLASIFICACIÓN EQUIPOS MASCULINOS              

CLASIFICACIÓN EQUIPOS FEMENINOS          



POS. APELLIDOS, NOMBRE EQUIPO CAT. ALFAJARIN CANFRANC MAYENCOS ALCAÑIZ MONZON ANDORRA CALATAYUD TOP 5 MEJ. TOTAL

5 LATORRE GIL, SERGIO STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 JNM 510 520 450 480 520 0 0 2.480 2.480

49 GOMEZ LUNA, SANTIAGO CLUB NATACION TERUEL TRIATLON JNM 0 259 238 0 0 304 0 801 801

71 MARTÍN GIMÉNEZ, JAIME STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 JNM 0 0 510 0 0 0 0 510 510

90 LOPEZ LUCIA, ALVARO TRIATLON CIERZO JNM 0 423 0 0 0 0 0 423 423

104 ARIÑO MONSEC, IÑIGO E.M. EL OLIVAR JNM 0 105 0 0 238 0 0 343 343

113 CARVAJAL DÍAZ, PABLO NICOLÁS CLUB NATACION TERUEL TRIATLON JNM 0 0 0 0 0 84 210 294 294

133 RADA GRANERO, ALEJANDRO STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 JNM 0 231 0 0 0 0 0 231 231

134 JUSTE JIMÉNEZ, NICOLÁS E.M. EL OLIVAR JNM 0 0 0 0 231 0 0 231 231

143 GALVAN SERRANO, MIGUEL E.M. EL OLIVAR JNM 0 0 0 0 210 0 0 210 210

147 TABUENCA ARIÑO, SANTIAGO STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 JNM 0 198 0 0 0 0 0 198 198

156 PIJUAN PUJOL, PAU C.E. SPEED REPUBLIK JNM 0 0 0 0 174 0 0 174 174

157 GONZALEZ PAÑO, RODRIGO E.M. EL OLIVAR JNM 0 0 0 0 168 0 0 168 168

165 VICENTE ANCARANI, GERMAN E.M. EL OLIVAR JNM 0 0 0 0 156 0 0 156 156

170 SEMITIEL LÓPEZ, PEDRO STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 JNM 0 0 145 0 0 0 0 145 145

172 SANZ GUILLEN, DAVID TRIATLON CIERZO JNM 0 0 0 0 0 140 0 140 140

174 GARZARÁN CALVO, DANIEL CLUB NATACION TERUEL TRIATLON JNM 0 0 0 0 0 135 0 135 135

188 GRACIA DEL ALAMO, NICOLAS OCTAVUS TRIATLON JNM 0 0 92 0 0 0 0 92 92

189 LEON GARCIA, DAVID STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 JNM 0 0 88 0 0 0 0 88 88

XXI COPA ARAGONESA DE DUATLÓN CROS 2018     
CLASIFICACIÓN JUNIOR MASCULINA  

(MÍNIMO DOS PARTICIPACIONES PARA COMPUTAR EN PODIUM FINAL)



POS. APELLIDOS, NOMBRE EQUIPO CAT. ALFAJARIN CANFRANC MAYENCOS ALCAÑIZ MONZON ANDORRA CALATAYUD TOP 5 MEJ. TOTAL

12 JUSTE JIMÉNEZ, CARLOTA E.M. EL OLIVAR JNF 0 540 0 0 540 0 0 1.080 1.080

14 HUESO CAMAÑES, PAULA CLUB NATACION TERUEL TRIATLON JNF 0 0 0 500 0 520 0 1.020 1.020

21 CRESPO SANZ, MARIA CLUB TRIATLON EUROPA JNF 0 0 0 0 510 0 0 510 510

25 GONZALO SANCHEZ, VEGA MARIA E.M. EL OLIVAR JNF 0 0 0 0 490 0 0 490 490

30 MARCO GUTIERREZ, CLAUDIA E.M. EL OLIVAR JNF 0 0 0 0 470 0 0 470 470

31 ORTEGA ORTÍN, GALA STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 JNF 0 470 0 0 0 0 0 470 470

33 OYARBIDE LUIS, AINHOA STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 JNF 0 0 0 0 460 0 0 460 460

34 ALONSO PORTA, PILAR TRIATLON CIERZO JNF 0 0 0 0 450 0 0 450 450

38 OÑA RODRIGO, SARA PILAR CLUB NATACION TERUEL TRIATLON JNF 0 0 0 0 0 441 0 441 441

44 MORO BETRIAN, IRENE STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 JNF 0 378 0 0 0 0 0 378 378

XXI COPA ARAGONESA DE DUATLÓN CROS 2018     
CLASIFICACIÓN JUNIOR FEMENINA

(MÍNIMO DOS PARTICIPACIONES PARA COMPUTAR EN PODIUM FINAL)



POS. APELLIDOS, NOMBRE EQUIPO CAT. ALFAJARIN CANFRANC MAYENCOS ALCAÑIZ MONZON ANDORRA CALATAYUD TOP 5 MEJ. TOTAL

12 VERA CASASNOVAS, JORGE HINACO CLUB CICLISTA MONZON SUB23M 396 432 352 441 460 0 0 2.081 2.081

25 ZARO AZNAR, DAVID CLUB TRIATLON EUROPA SUB23M 180 266 266 320 387 0 0 1.419 1.419

27 ISARRE LAZARO, CARLOS STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 SUB23M 336 378 273 0 0 423 0 1.410 1.410

42 DE MIGUEL ALQUEZAR, MARIO STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 SUB23M 0 0 432 0 0 480 0 912 912

52 PERALES GASCON, YAZAR STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 SUB23M 0 0 423 0 0 0 369 792 792

102 NAVARRETE VILLANUEVA, JORGE CLUB NATACION TERUEL TRIATLON SUB23M 0 0 0 0 0 130 217 347 347

XXI COPA ARAGONESA DE DUATLÓN CROS 2018     
CLASIFICACIÓN SUB23 MASCULINA  

(MÍNIMO DOS PARTICIPACIONES PARA COMPUTAR EN PODIUM FINAL)



POS. APELLIDOS, NOMBRE EQUIPO CAT. ALFAJARIN CANFRANC MAYENCOS ALCAÑIZ MONZON ANDORRA CALATAYUD TOP 5 MEJ. TOTAL

10 SANCHO ZORRAQUINO, MARIA CLUB TRIATLON EUROPA SUB23F 0 460 510 0 0 0 510 1.480 1.480

11 AGUSTÍN ARTIGAS, PATRICIA OCTAVUS TRIATLON SUB23F 0 360 470 0 0 0 470 1.300 1.300

XXI COPA ARAGONESA DE DUATLÓN CROS 2018     
CLASIFICACIÓN SUB23 FEMENINA



POS. APELLIDOS, NOMBRE EQUIPO CAT. ALFAJARIN CANFRANC MAYENCOS ALCAÑIZ MONZON ANDORRA CALATAYUD TOP 5 MEJ. TOTAL

1 MARTIN OMENAT, ELISEO HINACO CLUB CICLISTA MONZON V1M 0 540 540 540 550 550 0 2.720 2.720

6 FRANCES GONZALEZ, HECTOR JAB TRIATLON PSA V1M 530 470 470 490 0 490 0 2.450 2.450

7 BURGOS PELEGRINA, KIKO INDEPENDIENTE V1M 450 441 414 470 266 0 510 2.285 2.551

8 ORODEA RODRIGUEZ, ARTURO CLUB DEPORTIVO HUESCA V1M 500 460 441 414 423 0 0 2.238 2.238

10 ARROYO ORDOVAS, DAVID INDEPENDIENTE V1M 0 0 387 396 405 460 470 2.118 2.118

21 HERNANDEZ POLO, RAUL OCTAVUS TRIATLON V1M 252 320 296 352 304 344 0 1.616 1.868

28 SOLANAS SANCHEZ, SAMUEL A340KALFAJARIN V1M 224 0 217 312 312 0 344 1.409 1.409

32 VICEN FALCON, JESUS A340KALFAJARIN V1M 135 0 174 266 296 0 296 1.167 1.167

46 TORO ORDOÑEZ, DAVID HINACO CLUB CICLISTA MONZON V1M 414 450 0 0 0 0 0 864 864

48 ECED NAVARRO, DAVID A340KALFAJARIN V1M 470 0 0 0 378 0 0 848 848

50 LORENTE LUSILLA, JOSE LUIS OCTAVUS TRIATLON V1M 84 115 0 168 198 0 231 796 796

54 ALVAREZ MARTINEZ, LUIS ALBERTO JAB TRIATLON PSA V1M 0 0 336 405 0 0 0 741 741

55 TEJEDOR NAVARRO, JULIAN TRIATLON CIERZO V1M 387 352 0 0 0 0 0 739 739

57 PERALTA CASTILLO, JAVIER OCTAVUS TRIATLON V1M 204 245 0 280 0 0 0 729 729

59 LOBERA VIÑAU, RAFAEL TRIATLON CIERZO V1M 22 0 105 0 204 150 245 726 726

60 LLAMAS FOLCH, JUAN PABLO HINACO CLUB CICLISTA MONZON V1M 0 0 320 0 396 0 0 716 716

62 COLCHERO TOMEY, RUBEN DUATLON CALATAYUD V1M 0 0 0 0 0 312 352 664 664

66 COLCHERO TOMEY, LUIS DAVID DUATLON CALATAYUD V1M 217 344 0 0 0 0 0 561 561

69 ESCOBAR ROURE, SERGI OSCAR C.E. SPEED REPUBLIK V1M 0 0 0 0 530 0 0 530 530

70 LIÑÁN LÓPEZ, SERGIO STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 V1M 0 156 130 0 0 224 0 510 510

73 DE LA ENCARNACION MORENO, ANGEL KAFEWAKE RACE TEAM V1M 0 0 0 0 0 0 490 490 490

80 MATOSAS MOLES, JOSE LUIS TRAGAMILLAS ALCAÑIZ V1M 26 0 0 162 0 273 0 461 461

84 GALVEZ BLAS, DAVID DUATLON CALATAYUD V1M 0 0 180 0 0 0 266 446 446

89 SERRANO CASTELLOR, JAVIER HINACO CLUB CICLISTA MONZON V1M 0 0 0 0 432 0 0 432 432

93 LAMBEA ANSO, PEDRO OCTAVUS TRIATLON V1M 150 0 0 0 0 0 252 402 402

94 RADA MARTÍNEZ, RAÚL STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 V1M 0 120 120 0 0 162 0 402 402

101 CALVO ALIAGA, EMILIO JOSE TRIATLON CUARTE - BILSTEIN GROUP V1M 140 0 0 217 0 0 0 357 357

103 QUERO DEFÉS, JUAN JOSÉ IVECO-FANDOS TURIA EXTREME V1M 0 0 0 344 0 0 0 344 344

105 PEREZ MORATO, SAMUEL TRIATLON 360 CDB V1M 0 0 0 0 0 0 328 328 328

106 ARTAL CARDO, JOSE ZERCLO ENERGIA HELIOS V1M 115 0 0 0 0 210 0 325 325

110 MARTÍN DOBÓN, FRANCISCO CLUB NATACION TERUEL TRIATLON V1M 0 0 96 0 0 204 0 300 300

111 GALAY FRANCO, DIEGO STADIUM VENECIA V1M 105 192 0 0 0 0 0 297 297

112 ALVAREZ MOLINA, RICARDO TRI - UR GAZIA V1M 0 296 0 0 0 0 0 296 296

114 SANCHEZ GARCIA, IVAN E.M. EL OLIVAR V1M 0 0 0 0 0 92 198 290 290

117 ALQUEZAR CARABIAS, JOSE MANUEL CCP ANDORRA-TRIATLÓN V1M 92 0 0 0 180 0 0 272 272

118 LAPLAZA SORIA, JULIO TRIATLON CIERZO V1M 266 0 0 0 0 0 0 266 266

119 IZQUIERDO RAMÍREZ, VICENTE STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 V1M 0 150 115 0 0 0 0 265 265

121 SENAO MENDI, RAUL JAB TRIATLON PSA V1M 259 0 0 0 0 0 0 259 259

129 BALÍN VEGA, ISAAC AD TRIATLÓN ECOSPORT ALCOBENDAS V1M 0 0 0 0 0 0 238 238 238

132 GONZÁLEZ GAY, PAULINO OCTAVUS TRIATLON V1M 231 0 0 0 0 0 0 231 231

135 ORTEGA LORENZO, OSCAR OCTAVUS TRIATLON V1M 10 0 0 140 0 80 0 230 230

136 BONEL JARRETA, JAVIER ZERCLO ENERGIA HELIOS V1M 36 0 76 0 0 115 0 227 227

137 CORTINA VAL, CARLOS HINACO CLUB CICLISTA MONZON V1M 0 0 0 0 224 0 0 224 224

138 BORREGUERO CHANCLÓN, ANTONIO E.M. EL OLIVAR V1M 0 0 0 0 0 0 224 224 224

140 MARCO AGUILAR, KIKO E.M. EL OLIVAR V1M 0 0 0 0 0 217 0 217 217

141 GIMENEZ ALONSO, DAVID JAB TRIATLON PSA V1M 0 217 0 0 0 0 0 217 217

144 LANAU GAVÍN, ALFREDO MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLON V1M 0 0 204 0 0 0 0 204 204

146 CASES MOLINOS, JOSE ALBERTO TRAGAMILLAS ALCAÑIZ V1M 0 0 0 198 0 0 0 198 198

148 ANENTO MARTINEZ, ROBERTO TRAGAMILLAS ALCAÑIZ V1M 0 0 0 192 0 0 0 192 192

149 BESTUE PUYAL, DAVID CLUB ATLETISMO BARBASTRO V1M 0 0 0 0 192 0 0 192 192

155 USON BASTARRAS, JOSE LUIS STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 V1M 0 0 0 0 0 174 0 174 174

158 FECED SAN JOSE, SERGIO OCTAVUS TRIATLON V1M 168 0 0 0 0 0 0 168 168

159 CANDIAL HERNANDO, JOSE JAVIER STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 V1M 0 0 0 0 0 168 0 168 168

160 RUBIO ALVAREZ, DAVID OCTAVUS TRIATLON V1M 162 0 0 0 0 0 0 162 162

164 BERNAL HERNÁNDEZ, ALBERTO OCTAVUS TRIATLON V1M 0 88 0 0 0 72 0 160 160

177 MARQUEZ ALONSO, RAUL TRIATLON BAJO GALLEGO V1M 0 125 0 0 0 0 0 125 125

178 FLETA, ALBERTO OCTAVUS TRIATLON V1M 0 0 125 0 0 0 0 125 125

180 GARCIA GRACIA, CÉSAR JOSÉ OCTAVUS TRIATLON V1M 120 0 0 0 0 0 0 120 120

181 CAUDEVILLA ASENSIO, ANTONIO IVECO-FANDOS TURIA EXTREME V1M 0 0 0 0 0 120 0 120 120

183 LAMUELA SERON, CARLOS STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 V1M 0 0 110 0 0 0 0 110 110

186 LIZAMA MARTINEZ, FCO JAVIER A340KALFAJARIN V1M 0 0 0 0 0 96 0 96 96

191 GIRÁLDEZ SÁNCHEZ, JONATHAN OCTAVUS TRIATLON V1M 0 84 0 0 0 0 0 84 84

194 JARIOD GARCÍA, LUIS TRIATLON LA VAL V1M 0 0 0 0 0 68 0 68 68

200 BALLESTERO BAILO, BORJA OCTAVUS TRIATLON V1M 28 0 0 0 0 0 0 28 28

203 FUNES LUNA, JOSE MIGUEL A340KALFAJARIN V1M 14 0 0 0 0 0 0 14 14

207 HERRANDO BAGÜÉS, OSCAR MANUEL A340KALFAJARIN V1M 4 0 0 0 0 0 0 4 4

XXI COPA ARAGONESA DE DUATLÓN CROS 2018     
CLASIFICACIÓN VETERANOS 1 MASCULINA  

(MÍNIMO DOS PARTICIPACIONES PARA COMPUTAR EN PODIUM FINAL)



POS. APELLIDOS, NOMBRE EQUIPO CAT. ALFAJARIN CANFRANC MAYENCOS ALCAÑIZ MONZON ANDORRA CALATAYUD TOP 5 MEJ. TOTAL

2 PARDO GRACIA, MARIA OCTAVUS TRIATLON V1F 540 530 540 540 0 550 530 2.700 3.230

8 AINA COLAS, ANA CRISTINA OCTAVUS TRIATLON V1F 396 344 460 0 0 470 0 1.670 1.670

17 BARCELONA GRACIA, ARANCHA CLUB TRIATLON EUROPA V1F 423 405 0 0 0 0 0 828 828

20 ARAGON FALCES, MARI CRUZ S.D.R. ARENAS V1F 0 0 0 510 0 0 0 510 510

28 TURÓN MARCO, YOLANDA OCTAVUS TRIATLON V1F 0 0 480 0 0 0 0 480 480

35 CATALAN EDO, MARIA PILAR CLUB NATACION TERUEL TRIATLON V1F 0 0 0 0 0 450 0 450 450

37 VALADES CHAVES, BEATRIZ C.A.JACA TRIATLON-REST. BIARRITZ V1F 0 450 0 0 0 0 0 450 450

39 GASULL RIVAS, AINHOA E.M. EL OLIVAR V1F 0 0 0 0 0 432 0 432 432

40 PABLO CALEJERO, BELEN OCTAVUS TRIATLON V1F 432 0 0 0 0 0 0 432 432

41 RIVERO CLEMENTE, AMPARO OCTAVUS TRIATLON V1F 0 414 0 0 0 0 0 414 414

46 ARANDA PEREZ, EVA MARÍA C.A.JACA TRIATLON-REST. BIARRITZ V1F 0 336 0 0 0 0 0 336 336

XXI COPA ARAGONESA DE DUATLÓN CROS 2018     
CLASIFICACIÓN VETERANAS 1 FEMENINA

(MÍNIMO DOS PARTICIPACIONES PARA COMPUTAR EN PODIUM FINAL)



POS. APELLIDOS, NOMBRE EQUIPO CAT. ALFAJARIN CANFRANC MAYENCOS ALCAÑIZ MONZON ANDORRA CALATAYUD TOP 5 MEJ. TOTAL

17 BARRANCO LAHOZ, NARCISO HINACO CLUB CICLISTA MONZON V2M 0 328 328 360 344 352 360 1.744 2.072

20 ARNILLAS BLASCO, JORGE JESUS DUATLON CALATAYUD V2M 0 304 231 378 320 387 0 1.620 1.620

31 GIL CUARTERO, ROBERTO TRIATLON CIERZO V2M 0 0 186 238 273 266 273 1.236 1.236

35 SAGANTA LAVILLA, JULIO CORRECAMINOS ALFINDEN V2M 192 210 140 224 0 0 288 1.054 1.054

45 ROMEO GIMENEZ, LUIS MIGUEL OCTAVUS TRIATLON V2M 48 186 0 204 245 198 0 881 881

56 TELLO SALAS, JOSE DUATLON CALATAYUD V2M 156 0 0 273 0 0 304 733 733

76 MATEOS LÓPEZ, CARLOS KAFEWAKE RACE TEAM V2M 0 0 0 0 0 0 480 480 480

79 DOMINGO MAJÓS, SANTI MONEGROSMAN TRIATLON V2M 68 0 150 0 259 0 0 477 477

82 GOMEZ PASTOR, CARMELO DEPORAMA JOVEN IN TRIATLON V2M 0 0 0 0 0 0 460 460 460

91 LOPEZ BUENO, TOMAS DUATLON CALATAYUD V2M 0 224 198 0 0 0 0 422 422

92 BLASCO PEREZ, RAUL OCTAVUS TRIATLON V2M 0 174 0 0 0 238 0 412 412

107 AYUSO ROJO, JORGE JUAN TRIATLON 360 CDB V2M 0 0 0 0 0 0 320 320 320

122 MORACHO TORRENTE , JACINTO HINACO CLUB CICLISTA MONZON V2M 0 0 0 0 252 0 0 252 252

125 NASARRE DE LETOSA, TOMAS OCTAVUS TRIATLON V2M 100 145 0 0 0 0 0 245 245

128 TABUENCA JOVEN, JOSE MARIA STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 V2M 0 96 0 145 0 0 0 241 241

161 ALONSO ABAD, JESUS ALBERTO TONIBIKE-TRIATLON PARACUELLOS V2M 0 162 0 0 0 0 0 162 162

162 HUERTAS CLEMENTE, ANTONIO TRIATLON CIERZO V2M 0 0 0 0 162 0 0 162 162

166 GUERRA BOZAL, LUIS ANTONIO A340KALFAJARIN V2M 0 0 0 0 0 156 0 156 156

193 VILCHEZ PLACENCIA, JESÚS CLUB NATACION TERUEL TRIATLON V2M 0 0 0 0 0 76 0 76 76

197 VIVANCOS GONZALEZ, MANEL CERRR IGUALADA V2M 54 0 0 0 0 0 0 54 54

205 MARRO BONAFONTE, JOSE LUIS STADIUM VENECIA V2M 8 0 0 0 0 0 0 8 8

206 IBEAS PEREZ, JULIO TRIATLÓN ATLETI V2M 7 0 0 0 0 0 0 7 7

208 PEREZ COTTA, FCO. JAVIER OCTAVUS TRIATLON V2M 3 0 0 0 0 0 0 3 3

XXI COPA ARAGONESA DE DUATLÓN CROS 2018     
CLASIFICACIÓN VETERANOS 2 MASCULINA  

(MÍNIMO DOS PARTICIPACIONES PARA COMPUTAR EN PODIUM FINAL)



POS. APELLIDOS, NOMBRE EQUIPO CAT. ALFAJARIN CANFRANC MAYENCOS ALCAÑIZ MONZON ANDORRA CALATAYUD TOP 5 MEJ. TOTAL

4 GUTIERREZ PASCUAL, ASCENSION OCTAVUS TRIATLON V2F 520 510 0 520 0 530 540 2.620 2.620

26 ZAPATA DOMINGUEZ, Mº ISABEL TRIATLON 360 CDB V2F 0 0 0 0 0 0 490 490 490

XXI COPA ARAGONESA DE DUATLÓN CROS 2018     
CLASIFICACIÓN VETERANAS 2 FEMENINA

(MÍNIMO DOS PARTICIPACIONES PARA COMPUTAR EN PODIUM FINAL)



POS. APELLIDOS, NOMBRE EQUIPO CAT. ALFAJARIN CANFRANC MAYENCOS ALCAÑIZ MONZON ANDORRA CALATAYUD TOP 5 MEJ. TOTAL

67 CORED PENILLA, RAFAEL MONEGROSMAN TRIATLON V3M 24 0 80 150 186 105 0 545 545

116 SANCHEZ BONA, FRANCISCO JAVIER CLUB TRIATLON EUROPA V3M 6 0 68 0 150 64 0 288 288

168 MATA PEREZ, JOSE LUIS INDEPENDIENTE V3M 5 0 0 0 145 0 0 150 150

XXI COPA ARAGONESA DE DUATLÓN CROS 2018     
CLASIFICACIÓN VETERANOS 3 MASCULINA  

(MÍNIMO DOS PARTICIPACIONES PARA COMPUTAR EN PODIUM FINAL)


